АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                          г.Инза

26 апреля 2017 г.                                                                             №273

О проведении аукциона, открытого по форме предложений о размере

арендной платы, составу участников, по продаже права на заключение

договора аренды муниципального имущества

На основании ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.

17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», в

соответствии с Приказом ФАС России от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения

конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом,

иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного

или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении

которого заключение указанных договоров может осуществляться путем

проведения торгов в форме конкурса»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аукцион, открытый по форме предложений о размере арендной

платы, составу участников, по продаже права на заключение договора аренды

муниципального имущества:

- крематор КР-300, вес – 900 кг, горелка дизель, мощность сжигания 30-50

кг/ч, максимальная загрузка 300 кг.

2. Опубликовать в районной газете «Вперед» и на официальном сайте

муниципального образования «Инзенский район»  информационное извещение о

проведении аукциона.

3. Постановление Администрации района от 27.02.2017 №127 «О проведении

аукциона, открытого по форме предложений о размере арендной платы, составу

участников, по продаже права на заключение договора аренды муниципального

имущества» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным

отношениям Инзенского района Фролова М.П.

Глава Администрации района                                                                   А.И. Макаров

Фролов М.П.
2-52-03